
Ředitelství silnic a dálnic Č R  
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Středisko Správa a údržba silnic  
SSÚD13 Poříčany

289 14 Poříčany

č.obj.: O V V 17023 Vyřizuje: V Brně, dne 7. 4. 2017

Věc: Objednávka
Akce: D11 -  Rektifikace závésů na mostě přes Labe -  D11 -  040..3 • PD
O bjekt: C 211 -  Most ev. č. D11 -040 přes Labe u Poděbrad

T ím to  u Vás objednávám e v rámci zpracováni projektové dokum entace pro výše uvedenou akci za jiš těn i 
dopravních om ezen i při prováděni geodetických m ěřeni zavěšeného m ostu na D11 u Poděbrad, úsek dálnice 
1103 v km  41,2, ob jekt C 211, v rozsahu dle V aši cenové nabídky ze dne 5. 4. 2017.

G eodetická m ěřeni budou probíhat za podm ínky om ezen i provozu na dáln ic i D11 v m ěřeném  úseku. M ěřen i 
bude provádět společnost Hovořáková & Hovořák s.r.o., která je zavázána k poskytnuti součinnosti. P ro  bližší 
in form ace a dohodu podmínek om ezenf, prosím e, kontaktujte

Zakázka č. objednatele: 17024.

Term ín plněni: do 3 0 .4 . 2017 v  rozsahu 1 kalendářního dne.

Form a plněni: osobně v m ís tě stavby.

Dohodnutá cena prací: 15.000,- Kč až 18.000,- bez DPH za 1 kalendářní den dle rozsahu a délky om ezen i.

Platební podm ínky: Faktura bude vystavena po řádném  splněni ce lého předmětu objednávky a je  splatná
do 35 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručen i na adresu sídla objednate le, 
ne však dříve než 5 kalendářních dnů ode dne obdržen i platby od vyššího objednatele.' 
V  souladu s § 1963 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ) v platném  zněni zho tov ite l 
akceptaci té to  objednávky prohlašuje, že dohodnutá Ihůta splatnosti není pro 
zhotovite le ja k o  věřitele hrubě nespravedlivá a  je  dohodnutá přim ěřeně tak, aby práva 
a povinnosti ob jednate le a zhotovite le byly vzá jem ně vyvážené a rovnocenné. Faktura 
musí obsahovat čís lo  objednávky, číslo zakázky a kopii předávacího pro toko lu  
potvrzeného zástupcem  objednatele.



S pozdravem

Objednatel je  oprávněn do 20 kalendářních dnů ode dne obdrženi vrátit b e z  zap lacen i 
fakturu, která neobsahuje náležitosti podle platných právních p ředp isů  nebo je  
v rozporu s ustanovením i této objednávky. Zhotovite l je  povinen p o d le  povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nové vyhotovit. V rátl-li objednatel v a d n o u  fakturu 
druhé sm luvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lh ů ta  splatnosti 
běží znovu ode dne doručen i opravené nebo nově vyhotovené faktury.

O bjednávku akceptujem e bez výhrad. 
Zhotov ite l (datum, podpis/razftko):

1 1 - 04-  2017


